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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Komunikasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Komunikasi Antar Pribadi
Kelompok  : YI
Dosen       : Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 05-03-2020 Pengantar Komunikasi
2 12-03-2020 Prinsip-Prinsip Komunikasi
3 19-03-2020 Diri dalam KAP
4 26-03-2020 Persepsi
5 02-04-2020 Mendengarkan
6 09-04-2020 Komunikasi Verbal
7 16-04-2020 Komunikasi Non Verbal
8 23-04-2020 UTS
9 30-04-2020 Komunikasi Antarpribadi

10 07-05-2020 Gaya Komunikasi Antarpribadi
11 14-05-2020 Media Sosial KAP
12 21-05-2020 Konflik KAP
13 04-06-2020 Teori KAP<br />
14 11-06-2020 Teori KAP
15 18-06-2020 UAS
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& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Komunikasi
Matakuliah: Komunikasi Antar Pribadi
Kelompok: YI
Dosen: Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1371501691 Agri Febrianto 87 % 80 80 55 70 => B

2 1771504741 Edwin Lugiarto 100 % 80 75 70 75 =>
B+

3 1971500028 Raka Choirul Anam 100 % 80 70 75 75 =>
B+

4 1971500077 WILBERTUS KEVIN
LASANTO 100 % 80 75 65 73 => B

5 1971500176 Meliyana Yusnita 100 % 90 90 85 88 => A

6 1971500275 Mauludi Ferdiansyah 87 % 90 80 65 77 =>
B+

7 1971500374 Nindita Kurnia Cahyani 87 % 80 80 85 82 =>
A-

8 1971500473 Bayu Saputra 80 % 80 75 75 77 =>
B+

9 1971500689 Sabil Syaban 80 % 80 75 65 73 => B

10 1971500721 Muhammad Daffa Alfian 93 % 80 75 60 71 => B

11 1971500804 Agung Budi Prasetyo 87 % 80 75 60 71 => B

12 1971500879 Elvina Zahra Humairah 100 % 90 90 70 82 =>
A-

13 1971500895 Fabian Naufal Raihan 100 % 80 80 70 76 =>
B+

14 1971500978 Gerard Yoga Ananta 93 % 90 80 90 87 => A

15 1971501042 Sativa Putra Prasetyo 87 % 80 75 85 81 =>
A-

16 1971501174 Zulfiqri 100 % 85 85 85 85 => A

17 1971501208 Rivanny Salshabila 100 % 90 80 65 77 =>
B+

18 1971501232 Dinda Prameswari 100 % 90 80 70 79 =>
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B+

19 1971501570 Maria Margaretha Harlan
Lilimau 100 % 80 80 70 76 =>

B+

20 1971501737 Ramadha Bachtiar
Radiansyah 100 % 80 75 75 77 =>

B+

21 1971502065 Dafa Aulia Rahmat 100 % 80 80 85 82 =>
A-

22 1971502131 Azriel Akbar 93 % 90 75 70 78 =>
B+

23 1971502388 Felix Ardita Yuswiyana 100 % 90 75 75 80 =>
A-

24 1971502537 Immanuel Frans
Napitupulu 100 % 80 75 85 81 =>

A-

25 1971502560 Raka Hardiansyah 87 % 90 75 70 78 =>
B+

26 1971502578 Muhammad Yusuf 80 % 80 75 80 79 =>
B+

27 1971502677 Dainal Sahabudin Ketti 100 % 80 75 70 75 =>
B+

28 1971502925 Sarmila 100 % 90 90 90 90 => A

29 1971503014 Hani Pebriyani 100 % 90 90 80 86 => A

30 1971503055 Rachel Kantya Samodra 93 % 85 90 90 89 => A

31 1971503139 Diaz Ilyasa Anwar 73 % 80 75 60 71 => B

32 1971503147 Novianti Sari Dewi 100 % 90 90 85 88 => A

33 1971503352 Ariq Falih Wiga 100 % 80 80 75 78 =>
B+

34 1971503378 Fernando 93 % 90 80 60 75 =>
B+

35 1971503394 Yolandra Kurniati 93 % 80 80 75 78 =>
B+

36 1971503410 Dinda Tio Madina 93 % 80 80 80 80 =>
A-

37 1971503428 Pandu Wiras Saputra 87 % 90 75 75 80 =>
A-

38 1971503618 Farah Anindya Larasati 93 % 80 80 70 76 =>
B+

39 1971503626 Fathurrahman
Novatrianda 87 % 90 70 70 76 =>

B+

40 1971503832 Muhammad Deyzan 93 % 80 80 70 76 =>
B+

Note:
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1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Matakuliah: Komunikasi Antar Pribadi
Kelompok: YI
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Rini Lestari, S.Sos., M.I.Kom 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
05/03 12/03 19/03 26/03 02/04 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 04/06 11/06 18/06

1 1371501691 Agri Febrianto Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 86.67

2 1771504741 Edwin
Lugiarto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1971500028 Raka Choirul
Anam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1971500077
WILBERTUS
KEVIN
LASANTO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 1971500176 Meliyana
Yusnita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 1971500275 Mauludi
Ferdiansyah Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

7 1971500374 Nindita Kurnia
Cahyani Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

8 1971500473 Bayu Saputra Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80
9 1971500689 Sabil Syaban Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir 80

10 1971500721 Muhammad
Daffa Alfian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

11 1971500804 Agung Budi
Prasetyo Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

12 1971500879 Elvina Zahra
Humairah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1971500895 Fabian Naufal
Raihan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1971500978 Gerard Yoga
Ananta Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

15 1971501042 Sativa Putra
Prasetyo Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

16 1971501174 Zulfiqri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 1971501208 Rivanny
Salshabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 1971501232 Dinda
Prameswari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 1971501570

Maria
Margaretha
Harlan
Lilimau

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 1971501737
Ramadha
Bachtiar
Radiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 1971502065 Dafa Aulia
Rahmat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 1971502131 Azriel Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

23 1971502388 Felix Ardita
Yuswiyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 1971502537
Immanuel
Frans
Napitupulu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1971502560 Raka
Hardiansyah Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

26 1971502578 Muhammad
Yusuf Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 80

27 1971502677
Dainal
Sahabudin
Ketti

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 1971502925 Sarmila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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29 1971503014 Hani
Pebriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 1971503055
Rachel
Kantya
Samodra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

31 1971503139 Diaz Ilyasa
Anwar Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 73.33

32 1971503147 Novianti Sari
Dewi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 1971503352 Ariq Falih
Wiga Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 1971503378 Fernando Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

35 1971503394 Yolandra
Kurniati Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

36 1971503410 Dinda Tio
Madina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

37 1971503428 Pandu Wiras
Saputra Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

38 1971503618
Farah
Anindya
Larasati

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

39 1971503626 Fathurrahman
Novatrianda Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

40 1971503832 Muhammad
Deyzan Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33


